 C72 widia.com
WU25PD
 Foratura modulare universale • TDM1
 TOP DRILL M1™
 La punta modulare TDM1 è destinata ai clienti che cercano un sistema di facile
utilizzo in grado di operare su una varietà di materiali con una singola geometria di
punta e un corpo utensile con un meccanismo di bloccaggio frontale a cambio rapido.
 Metallo duro a micrograna,

A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • 3 x D • Stelo fl angiato • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 D1 max D L L1 L3 L4 max L5 LS SSC
3850904 TDM080R3SCF12M 7,94 8,49 12 86 41 35 26 1,5 45 W10
3850906 TDM085R3SCF12M 8,50 8,99 12 88 43 37 27 1,6 45 W11
3850908 TDM090R3SCF12M 9,00 9,49 12 90 45 39 29 1,7 45 W12
3850910 TDM095R3SCF12M 9,50 9,99 12 92 47 41 30 1,8 45 W13
3850912 TDM100R3SCF16M 10,00 10,49 16 97 49 43 32 1,9 48 W14
3850924 TDM105R3SCF16M 10,50 10,99 16 99 51 45 33 2,0 48 W15
3850926 TDM110R3SCF16M 11,00 11,49 16 101 53 47 35 2,1 48 W16
3850928 TDM115R3SCF16M 11,50 11,99 16 103 55 49 36 2,2 48 W17
3850930 TDM120R3SCF16M 12,00 12,49 16 106 58 52 38 2,3 48 W18
3850932 TDM125R3SCF16M 12,50 12,99 16 108 60 54 39 2,4 48 W19
3850934 TDM130R3SCF16M 13,00 13,49 16 110 62 56 41 2,5 48 W20
3850936 TDM135R3SCF16M 13,50 13,99 16 112 64 58 42 2,6 48 W21
3850938 TDM140R3SCF16M 14,00 14,49 16 114 66 60 44 2,7 48 W22
3850940 TDM145R3SCF16M 14,50 14,99 16 116 68 62 45 2,8 48 W23
3850942 TDM150R3SCF20M 15,00 15,99 20 122 72 66 48 2,8 50 W24
3850944 TDM160R3SCF20M 16,00 16,99 20 126 76 70 51 3,0 50 W25
3850946 TDM170R3SCF20M 17,00 17,99 20 131 81 75 54 3,2 50 W26
3850948 TDM180R3SCF25M 18,00 18,99 25 141 85 79 57 3,4 56 W27
3850950 TDM190R3SCF25M 19,00 19,99 25 144 89 83 60 3,6 56 W28
3850952 TDM200R3SCF25M 20,00 20,99 25 149 93 87 63 3,8 56 W29
3992070 TDM210R3SCF25M 21,00 21,99 25 153 97 91 66 3,7 56 W30
3992071 TDM220R3SCF25M 22,00 22,99 25 158 102 96 69 3,9 56 W31
3992072 TDM230R3SCF25M 23,00 23,99 25 162 106 100 72 4,1 56 W32
3992483 TDM240R3SCF25M 24,00 24,99 25 166 110 104 75 4,2 56 W33
3992484 TDM250R3SCF25M 25,00 25,99 25 170 114 108 78 4,4 56 W34
 NOTA: SSC = riferimento sede inserto.  Corrispondente all’SSC sugli inserti.

 C76 widia.com
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • 5 x D • Stelo fl angiato • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 D1 max D L L1 L3 L4 max L5 LS SSC
3850905 TDM080R5SCF12M 7,94 8,49 12 104 59 53 43 1,5 45 W10
3850907 TDM085R5SCF12M 8,50 8,99 12 107 62 56 45 1,6 45 W11
3850909 TDM090R5SCF12M 9,00 9,49 12 110 65 59 48 1,7 45 W12
3850911 TDM095R5SCF12M 9,50 9,99 12 114 69 63 50 1,8 45 W13
3850923 TDM100R5SCF16M 10,00 10,49 16 120 72 66 53 1,9 48 W14
3850925 TDM105R5SCF16M 10,50 10,99 16 123 75 69 55 2,0 48 W15
3850927 TDM110R5SCF16M 11,00 11,49 16 126 78 72 58 2,1 48 W16
3850929 TDM115R5SCF16M 11,50 11,99 16 129 81 75 60 2,2 48 W17
3850931 TDM120R5SCF16M 12,00 12,49 16 132 84 78 63 2,3 48 W18
3850933 TDM125R5SCF16M 12,50 12,99 16 135 87 81 65 2,4 48 W19
3850935 TDM130R5SCF16M 13,00 13,49 16 138 90 84 68 2,5 48 W20
3850937 TDM135R5SCF16M 13,50 13,99 16 142 94 88 70 2,6 48 W21
3850939 TDM140R5SCF16M 14,00 14,49 16 145 97 91 73 2,7 48 W22
3850941 TDM145R5SCF16M 14,50 14,99 16 148 100 94 75 2,8 48 W23
3850943 TDM150R5SCF20M 15,00 15,99 20 156 106 100 80 2,8 50 W24
3850945 TDM160R5SCF20M 16,00 16,99 20 162 112 106 85 3,0 50 W25
3850947 TDM170R5SCF20M 17,00 17,99 20 169 119 113 90 3,2 50 W26
3850949 TDM180R5SCF25M 18,00 18,99 25 181 125 119 95 3,4 56 W27
3850951 TDM190R5SCF25M 19,00 19,99 25 187 131 125 100 3,6 56 W28
3850953 TDM200R5SCF25M 20,00 20,99 25 193 137 131 105 3,8 56 W29
3992485 TDM210R5SCF25M 21,00 21,99 25 200 144 138 110 3,7 56 W30
3992486 TDM220R5SCF25M 22,00 22,99 25 206 150 144 115 3,9 56 W31
3992487 TDM230R5SCF25M 23,00 23,99 25 212 156 150 120 4,1 56 W32
3992488 TDM240R5SCF25M 24,00 24,99 25 218 162 156 125 4,2 56 W33
3992489 TDM250R5SCF25M 25,00 25,99 25 225 169 163 130 4,4 56 W34
 NOTA: SSC = riferimento sede. Corrispondente al SSC sugli inserti.
 FR
E
S

A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • 8 x D • Stelo fl angiato • Sistema metrico
numero
d’ordine
codice
catalogo D1 D1 max D L L1 L3 L4 max L5 LS SSC
3992141 TDM080R8SCF12M 7,94 8,49 12 129 84 79 68 1,4 45 W10
3992142 TDM085R8SCF12M 8,50 8,99 12 134 89 83 72 1,5 45 W11
3992213 TDM090R8SCF12M 9,00 9,49 12 138 93 88 76 1,6 45 W12
3992214 TDM095R8SCF12M 9,50 9,99 12 144 99 93 80 1,7 45 W13
3992215 TDM100R8SCF16M 10,00 10,49 16 151 103 98 84 1,8 48 W14
3992216 TDM105R8SCF16M 10,50 10,99 16 156 108 102 88 1,9 48 W15
3992217 TDM110R8SCF16M 11,00 11,49 16 160 112 107 92 2,0 48 W16
3992218 TDM115R8SCF16M 11,50 11,99 16 165 117 111 96 2,1 48 W17
3992219 TDM120R8SCF16M 12,00 12,49 16 169 121 116 100 2,1 48 W18
3992220 TDM125R8SCF16M 12,50 12,99 16 174 126 120 104 2,2 48 W19
3992221 TDM130R8SCF16M 13,00 13,49 16 178 130 125 108 2,3 48 W20
3992222 TDM135R8SCF16M 13,50 13,99 16 184 136 130 112 2,4 48 W21
3992223 TDM140R8SCF16M 14,00 14,49 16 188 140 135 116 2,5 48 W22
3992224 TDM145R8SCF16M 14,50 14,99 16 193 145 139 120 2,6 48 W23
3992225 TDM150R8SCF20M 15,00 15,99 20 204 154 148 128 2,7 50 W24
3992226 TDM160R8SCF20M 16,00 16,99 20 213 163 157 136 2,8 50 W25
3992227 TDM170R8SCF20M 17,00 17,99 20 223 173 167 144 3,0 50 W26
3992228 TDM180R8SCF25M 18,00 18,99 25 238 182 176 152 2,9 56 W27
3992229 TDM190R8SCF25M 19,00 19,99 25 247 191 185 160 3,4 56 W28
3992230 TDM200R8SCF25M 20,00 20,99 25 256 200 194 168 3,6 56 W29
3992231 TDM210R8SCF25M 21,00 21,99 25 266 210 204 176 3,7 56 W30
3992232 TDM220R8SCF25M 22,00 22,99 25 275 219 213 184 3,9 56 W31
3992233 TDM230R8SCF25M 23,00 23,99 25 284 228 222 192 4,1 56 W32
3992234 TDM240R8SCF25M 24,00 24,99 25 293 237 231 200 4,2 56 W33
3992235 TDM250R8SCF25M 25,00 25,99 25 303 247 241 208 4,4 56 W34
 NOTA: SSC = riferimento sede. Corrispondente al SSC sugli inserti.

R
A
T
O
R
N
IT
U
R
A
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • Inserti • UP
grado WU25PD
TiAlN
mm#            Codice D1 SSC
3850959     TDM0794UPM 7,94 W10
3848984     TDM0800UPM 8,00 W10
3848985     TDM0810UPM 8,10 W10
3850960     TDM0816UPM 8,16 W10
3850961     TDM0820UPM 8,20 W10
3848986     TDM0830UPM 8,30 W10
3850962     TDM0833UPM 8,33 W10
3848987     TDM0840UPM 8,40 W10
3850963     TDM0843UPM 8,43 W10
3848988     TDM0850UPM 8,50 W11
3848989     TDM0860UPM 8,60 W11
3850964     TDM0861UPM 8,61 W11
3848990     TDM0870UPM 8,70 W11
3850965     TDM0873UPM 8,73 W11
3848991     TDM0880UPM 8,80 W11
3850966     TDM0884UPM 8,84 W11
3848992     TDM0890UPM 8,90 W11
3849043     TDM0900UPM 9,00 W12
3850967     TDM0909UPM 9,09 W12
3849044     TDM0910UPM 9,10 W12
3850968     TDM0913UPM 9,13 W12
3849045     TDM0920UPM 9,20 W12
3849046     TDM0930UPM 9,30 W12
3850969     TDM0935UPM 9,35 W12
3849047     TDM0940UPM 9,40 W12
3849048     TDM0950UPM 9,50 W13
3850970     TDM0953UPM 9,53 W13
3850971     TDM0956UPM 9,56 W13
3850972     TDM0958UPM 9,58 W13
3849049     TDM0960UPM 9,60 W13
3850973     TDM0970UPM 9,70 W13
3850974     TDM0980UPM 9,80 W13
3849050     TDM0990UPM 9,90 W13
3850975     TDM0992UPM 9,92 W13
3849051     TDM1000UPM 10,00 W14
3850976     TDM1002UPM 10,02 W14
3850977     TDM1008UPM 10,08 W14
3849052     TDM1010UPM 10,10 W14
3849053     TDM1020UPM 10,20 W14
3850978     TDM1026UPM 10,26 W14
3849054     TDM1030UPM 10,30 W14
3850979     TDM1032UPM 10,32 W14
3849055     TDM1040UPM 10,40 W14
3850980     TDM1049UPM 10,49 W14
3849056     TDM1050UPM 10,50 W15
3849057     TDM1060UPM 10,60 W15
3849058     TDM1070UPM 10,70 W15
3850981     TDM1072UPM 10,72 W15
3849059     TDM1080UPM 10,80 W15
3849060     TDM1090UPM 10,90 W15
3849061     TDM1100UPM 11,00 W16
3849062     TDM1110UPM 11,10 W16
K20FTiAlN
 � prima scelta
� scelta alternativa

T
U
R
A
T
O
R
N
IT
U
R
A
grado WU25PD
TiAlN
mm#            Codice D1 SSC
3850982     TDM1111UPM 11,11 W16
3849063     TDM1120UPM 11,20 W16
3849064     TDM1130UPM 11,30 W16
3849065     TDM1140UPM 11,40 W16
3849066     TDM1150UPM 11,50 W17
3850983     TDM1151UPM 11,51 W17
3849067     TDM1160UPM 11,60 W17
3850984     TDM1161UPM 11,61 W17
3849068     TDM1170UPM 11,70 W17
3849069     TDM1180UPM 11,80 W17
3849070     TDM1190UPM 11,90 W17
3850985     TDM1191UPM 11,91 W17
3849071     TDM1200UPM 12,00 W18
3849072     TDM1210UPM 12,10 W18
3849073     TDM1220UPM 12,20 W18
3850986     TDM1230UPM 12,30 W18
3849074     TDM1240UPM 12,40 W18
3850987     TDM1247UPM 12,47 W18
3849075     TDM1250UPM 12,50 W19
3849076     TDM1260UPM 12,60 W19
3850988     TDM1270UPM 12,70 W19
3849077     TDM1280UPM 12,80 W19
3850989     TDM1290UPM 12,90 W19
3849078     TDM1300UPM 13,00 W20
3850990     TDM1310UPM 13,10 W20
3849079     TDM1320UPM 13,20 W20
3849080     TDM1330UPM 13,30 W20
3849081     TDM1340UPM 13,40 W20
3850991     TDM1349UPM 13,49 W20
3849082     TDM1350UPM 13,50 W21
3849083     TDM1360UPM 13,60 W21
3849084     TDM1370UPM 13,70 W21
3849085     TDM1380UPM 13,80 W21
3850992     TDM1389UPM 13,89 W21
3850993     TDM1390UPM 13,90 W21
3849086     TDM1400UPM 14,00 W22
3849087     TDM1410UPM 14,10 W22
3849088     TDM1420UPM 14,20 W22
3850994     TDM1429UPM 14,29 W22
3849089     TDM1430UPM 14,30 W22
3849090     TDM1440UPM 14,40 W22
3849091     TDM1450UPM 14,50 W23
3849092     TDM1460UPM 14,60 W23
3850995     TDM1467UPM 14,67 W23
3850996     TDM1468UPM 14,68 W23
3849093     TDM1470UPM 14,70 W23
3849094     TDM1480UPM 14,80 W23
3849095     TDM1490UPM 14,90 W23
3849096     TDM1500UPM 15,00 W24
3850997     TDM1508UPM 15,08 W24
3849097     TDM1510UPM 15,10 W24
3849098     TDM1520UPM 15,20 W24
(continua)
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • Inserti • UP
K20FTiAlN

R
N
IT
U
R
A
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • Inserti • UP
K20FTiAlN
 � prima scelta
� scelta alternativa
(continua)
grado WU25PD
TiAlN
mm#            Codice D1 SSC
3849099     TDM1530UPM 15,30 W24
3849100     TDM1540UPM 15,40 W24
3850998     TDM1548UPM 15,48 W24
3849101     TDM1550UPM 15,50 W24
3849102     TDM1560UPM 15,60 W24
3849103     TDM1570UPM 15,70 W24
3849104     TDM1580UPM 15,80 W24
3850999     TDM1588UPM 15,88 W24
3849105     TDM1600UPM 16,00 W25
3851000     TDM1603UPM 16,03 W25
3851001     TDM1608UPM 16,08 W25
3849106     TDM1610UPM 16,10 W25
4010625     TDM1618UPM 16,18 W25
3849107     TDM1620UPM 16,20 W25
3851002     TDM1627UPM 16,27 W25
3849108     TDM1630UPM 16,30 W25
3849109     TDM1640UPM 16,40 W25
3849110     TDM1650UPM 16,50 W25
3849111     TDM1660UPM 16,60 W25
3851003     TDM1667UPM 16,67 W25
3849112     TDM1670UPM 16,70 W25
3849113     TDM1680UPM 16,80 W25
3851004     TDM1687UPM 16,87 W25
3849114     TDM1690UPM 16,90 W25
3849119     TDM1700UPM 17,00 W26
3851005     TDM1707UPM 17,07 W26
3849120     TDM1710UPM 17,10 W26
3849121     TDM1720UPM 17,20 W26
3849122     TDM1730UPM 17,30 W26
3849193     TDM1740UPM 17,40 W26
3851006     TDM1746UPM 17,46 W26
3849194     TDM1750UPM 17,50 W26
3849195     TDM1760UPM 17,60 W26
3849196     TDM1770UPM 17,70 W26
3849197     TDM1780UPM 17,80 W26
3851007     TDM1786UPM 17,86 W26
3849198     TDM1790UPM 17,90 W26
3849199     TDM1800UPM 18,00 W27
3849200     TDM1810UPM 18,10 W27
3849201     TDM1820UPM 18,20 W27
3851008     TDM1826UPM 18,26 W27
3849202     TDM1830UPM 18,30 W27
3849203     TDM1840UPM 18,40 W27
3849204     TDM1850UPM 18,50 W27
3849205     TDM1860UPM 18,60 W27
3851009     TDM1865UPM 18,65 W27
3849206     TDM1870UPM 18,70 W27
3849207     TDM1880UPM 18,80 W27
3849208     TDM1890UPM 18,90 W27
3849209     TDM1900UPM 19,00 W28
3851010     TDM1905UPM 19,05 W28
3849210     TDM1910UPM 19,10 W28

R
N
IT
U
R
A
(continua)
 Punte modulari • Serie TOP DRILL™
 TOP DRILL M1™ • Inserti • UP
K20FTiAlN
 � prima scelta
� scelta alternativa
grado WU25PD
TiAlN
mm#            Codice D1 SSC
3849211     TDM1920UPM 19,20 W28
3851011     TDM1923UPM 19,23 W28
3851012     TDM1925UPM 19,25 W28
3851013     TDM1928UPM 19,28 W28
3849212     TDM1930UPM 19,30 W28
3851014     TDM1935UPM 19,35 W28
3849213     TDM1940UPM 19,40 W28
3851015     TDM1945UPM 19,45 W28
3849214     TDM1950UPM 19,50 W28
3849215     TDM1960UPM 19,60 W28
3849216     TDM1970UPM 19,70 W28
3849217     TDM1980UPM 19,80 W28
3851016     TDM1984UPM 19,84 W28
3849218     TDM1990UPM 19,90 W28
3849219     TDM2000UPM 20,00 W29
3849220     TDM2010UPM 20,10 W29
3849221     TDM2020UPM 20,20 W29
3851017     TDM2024UPM 20,24 W29
3849222     TDM2030UPM 20,30 W29
3849223     TDM2040UPM 20,40 W29
3849224     TDM2050UPM 20,50 W29
3849225     TDM2060UPM 20,60 W29
3851018     TDM2064UPM 20,64 W29
3849226     TDM2070UPM 20,70 W29
3849227     TDM2080UPM 20,80 W29
3849228     TDM2090UPM 20,90 W29
3849229     TDM2099UPM 20,99 W29
4003225     TDM2100UPM 21,00 W30
4003203     TDM2144UPM 21,44 W30
3969291     TDM2150UPM 21,50 W30
4003226     TDM2200UPM 22,00 W31
4003204     TDM2223UPM 22,23 W31
4003205     TDM2245UPM 22,45 W31
4003227     TDM2250UPM 22,50 W31
4003228     TDM2300UPM 23,00 W32
4003229     TDM2350UPM 23,50 W32
4003206     TDM2381UPM 23,81 W32
4003230     TDM2400UPM 24,00 W33
4003231     TDM2450UPM 24,50 W33
4003207     TDM2461UPM 24,61 W33
4003232     TDM2500UPM 25,00 W34
4003208     TDM2540UPM 25,40 W34
4002444     TDM2550UPM 25,50 W34
4003209     TDM2568UPM 25,68 W34
4003210     TDM2581UPM 25,81 W34
3992013     TDM2599UPM 25,99 W34